And in making this last observation, we address the problem hinted at in the prologue of this paper—how to provide a coherent ontology for the axiom schema of S5. And so in positing God’s mind as a sort of domain for the possibles, we can—as L’ull does—force those possibles (if you will) to be necessarily such.

³¹ P. DE FONSECA, *Institutionum Dialecticarum Libri Octo* 1611, Book III ff. 87-89.

“Exempli causa, hae omnes sunt necessariae. Hominem esse animal est necesse, Hominem esse grammaticum est contingens, Hominem mori esse possibile, Hominem esse lapidem esse impossibile, quia ita sunt verae, ut falsae numquam esse possint. Hae vero, Hominem esse animal non est necessae. Hominem esse grammaticum non est contingens, Hominem mori non est possibile, Hominem esse lapidem non est impossibile, quia ita sunt falsae, ut verae numquam esse valeant. Cum igitur omnes modales, quae efferi possunt, aut illo modo sint verae, aut hoc modo falsae, dubium non est, quin omnes sint necessariae, aut impossibiles... ut materia modalium quae praecipue aut sint necessaria aut impossibilis, nulla vero contingens. Ex qua velut radice nascitur id, quod paulo superius diximus, omnes modalem enunciationem esse necessarium, aut impossibilem”.